Hațeg 20 cor.
8) Dela B. Popovic! com. 2 cor. 9) Dela
St. Șelariu 1 cor. 10) Dela Dr. L. Parasca
med. 2 cor. 11) T. Doboi comer. 1 cor.
12) loan Baciii 2 cor. 13) Iuliu Popovici
2 cor. 14) George Costea 1 cor. 15) Teo
dor Făgăraș 1 cor. Primescă marinimoșii
dăruitori cea mai profundă mulțămită 1
Brad, 3/16 Martie 1902. — Comisiunea
administrativă.

Permutarea agentului diplomatic
rusesc din Sofia. Se anunță din Sofia,
că a produs mare sensație acolo scirea
despre permutarea lui Bachmetiew la
Miinchen. După „Vecernă Posta" permu
tarea lui Bachmetiew se face pentru-că
guvernul bulgar s’a plâns contra lui, că
se amestecă în politică.